
UCHWAŁA NR XXXVI/502/17
RADY GMINY ZGIERZ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/464/17 Rady Gminy Zgierz z dnia 27 kwietnia 2017 roku  w sprawie 
nadania nazw drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Czaplinek, obrębie Czaplinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 roku poz. 730, poz. 935) w związku z art. 28, 
art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1440, 
poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948; z 2017 roku poz. 191) Rada Gminy Zgierz

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXXIV/464/17 Rady Gminy Zgierz z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Czaplinek, obrębie Czaplinek 
w ten sposób, że §3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Zgierz

Piotr Lebiedziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3548


		2017-07-31T11:25:17+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




